



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **UR Contemporary Art & Interior A/S**

Amager Strandvej 110 A, st., 2300 København S

CVR-nr. 36 69 81 36

### **Årsrapport**

**2024**

This document has esignatur Agreement-ID: a633f2hrRQX252488068

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2025.

---

Michael Carrelo Mosegaard Dyreholt  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	UR Contemporary Art & Interior A/S Amager Strandvej 110 A, st. 2300 København S
	CVR-nr.: 36 69 81 36
	Stiftet: 20. marts 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Anita Carrelo Mosegaard Dyreholt, Formand Natascha Inparam Dyreholt Bjørge Michael Carrelo Mosegaard Dyreholt
<b>Direktion</b>	Michael Carrelo Mosegaard Dyreholt
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	MMD Holding ApS, Tårnby



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsaktiviteter inden for kunst og interiør samt grafisk design og al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er belægtet hermed samt udlejning af fast ejendom.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -336 t.kr. mod -1.169 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

På selskabets kommende generalforsamling vil der blive stillet forslag om, at selskabet med virkning fra 1. januar 2025 fusioneres med modervirksomheden MMD Holding ApS, som det fortsættende selskab.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>441.117</b>	<b>-76</b>
1 Personaleomkostninger	-254.335	-515
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-224.420	-265
<b>Driftsresultat</b>	<b>-37.638</b>	<b>-856</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-298.703	-313
<b>Resultat før skat</b>	<b>-336.341</b>	<b>-1.169</b>
3 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-336.341</b>	<b>-1.169</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-336.341	-1.169
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-336.341</b>	<b>-1.169</b>



## Balance 31. december

---

### Aktiver

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	6.326.740	6.551
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.326.740</u>	<u>6.552</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.326.740</u></b>	<b><u>6.552</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>279.807</u>	<u>427</u>
Varebeholdninger i alt	<u>279.807</u>	<u>427</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>229.870</u>	<u>380</u>
Tilgodehavender i alt	<u>229.870</u>	<u>380</u>
Likvide beholdninger	<u>105.825</u>	<u>101</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>615.502</u></b>	<b><u>908</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.942.242</u></b>	<b><u>7.460</u></b>



## Balance 31. december

---

	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Reserve for opskrivninger	2.139.138	2.139
Overført resultat	-1.358.645	-1.022
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.280.493</b>	<b>1.617</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	4.498.039	4.498
Leverandører af varer og tjenesteydelser	158.750	538
Gæld til tilknyttede virksomheder	960.575	719
Anden gæld	44.385	88
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.661.749	5.843
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.661.749</b>	<b>5.843</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.942.242</b>	<b>7.460</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for op- skrivninger kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	2.139.138	-1.022.304	1.616.834
Årets resultatdisponering	0	0	-336.341	-336.341
	<b>500.000</b>	<b>2.139.138</b>	<b>-1.358.645</b>	<b>1.280.493</b>



## Noter

---

	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	219.077	465
Pensioner	30.738	43
Andre omkostninger til social sikring	4.520	7
	<u>254.335</u>	<u>515</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.733	24
Andre finansielle omkostninger	269.970	289
	<u>298.703</u>	<u>313</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 6.327 t.kr.

## 5. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet skatteaktiver, som blandt andet kan henføres til skattemæssige underskud. Ikke-indregnede skatteaktiver udgør pr. 31. december 2024 2.098 t.kr.

### Eventualforpligtelser

#### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 1.082 t.kr.



## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MMD Holding ApS, CVR-nr. 30 90 83 33, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den totale beløbsmæssige skatteforpligtelse fremgår af årsrapporten for administrationselskabet, hvortil der henvises.


